遗产管理人公告

兹有自然人魏奇，男，2024年8月3日去世，生前户籍地为辽宁省锦州
市，身份证号为21072719550112001X，未留有遗嘱。其全体法定继承人
共同推选魏潇担任魏奇的遗产管理人，现公告如下：

  1、若有魏奇的继承人、持魏奇遗嘱或遗赠协议的人、债权人、债务
人、遗产保管人等利益相关方，请在公告期限届满前与遗产管理人联
系，并提供书面说明材料，包括：说明人身份证明；说明人异议理由及
证明材料；债权、债务等关系存在的证明材料。

  2、本公告期限为刊登之日起90日内，上述人员须提交材料至遗产管理
人(邮寄地址：沈阳市皇姑区崇山东路71号国实大厦九层；联系电话：
18624096722；电子邮箱：xh_1121@126.com)。特此公告。

公告人：魏潇

日期：2025年4月14日

本公告刊登在2025年04月15日

本公告从法治网、法治号下载